
italialeague 2024/25

Comunicato n. 19 del 15/04/2025
2 CAMPIONATO CALCIO A 8 PADOVA

Calcio a 8

Comunicazioni
IN RIFERIMENTOI ALLA GARA PROJECTX-SIMPSON DEL 31 MARZO ALLE ORE 20 SUL CAMPO DELLA 
SACRA FAMIGLIA A FINE GARA IL CAPITANO SAMUELE LUISE DELLA SQUADRA PROJECTX 
PRESENTAVA REGOLARE PREANNUNCIO RECLAMO VERSANDO LA TASSA DI RECALMO DI EURO 26 IN 
DATA 01 APRILE IL PRESIDENTE ZAGO MATTIA DAVA CONTINUITA' AL RECLAMO MANDANDO UN 
REGOLARE PEC A ITALIALEAGUE@PEC.IT ( MOTIVANDO IL SEGUENTE IL RECLAMO :
il n numero 7 De Angelis Federico riportato in lista non era presente al suo posto giocava come 
accurato da video e testimonianze ZANIN ENRICO NON TESSERATO .
VISTA LA DOCUMETAZIONE , PRODOTTI I FILMATI DELLA PARTITA ,VERIFICATE IL MATERIALE 
FOTOGRAFICO INSERITO NEL RECLAMO SI DELIBERA IN DATA 15 APRILE 2025 LA SCONFITTA A 
TAVOLINO PER 0-4 DELLA SOCIETA SIMPSON ,
AVVERSO TALE DECISIONE CI SONO 48 ORE PERENTORIE PER MANDARE CONTRORECLAMO ALL 
INDIRIZZO PEC MOTIVANDO TALA RECLAMO.

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 31/03/2025 al 06/04/2025.

SERIE A GIRONE A

Giornata 3
ASD.CARPINE 2016 - FC PRESINA 4 - 0

Giornata 20
WARZONE TEAM - FORKLIFTS 0 - 4
FC PRESINA - PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 0 - 1
REAL TAGGI - AVIATORS 3 - 2
I RAGUZZI - ASD.CARPINE 2016 6 - 2
PROJECTX - SIMPSON F.C 4 - 0

Classifica generale

SERIE A GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 FORKLIFTS 59 24 19 2 3 74 25 49 33
2 REAL TAGGI 40 22 11 7 4 56 36 20 33
3 PROJECTX 37 22 12 1 9 54 36 18 13
4 ASD.CARPINE 2016 36 23 11 3 9 51 46 5 40
5 WARZONE TEAM 34 24 10 4 10 63 67 -4 15
6 PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 32 23 10 2 11 35 41 -6 9



7 FC PRESINA 31 23 9 4 10 48 41 7 13
8 I RAGUZZI 30 22 9 3 10 44 40 4 10
9 AVIATORS 14 23 3 5 15 27 75 -48 9
10 SIMPSON F.C 14 24 3 5 16 40 85 -45 5

Classifica migliori ruoli

SERIE A GIRONE A

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 DAL POZZOLO RICCARDO WARZONE TEAM 19 124,
5

6,6

2 DORO ALBERTO REAL TAGGI 15 101 6,7
3 PIACENZA FRANCESCO FORKLIFTS 12 84,5 7,0
4 RIGHETTO FRANCESCO FORKLIFTS 10 72,5 7,3
5 BARBIERI FILIPPO PROJECTX 10 68 6,8
6 FUNGENZI ALESSANDRO ILARIO REAL TAGGI 8 54 6,8
7 GUZZO DAVIDE I RAGUZZI 7 44,5 6,4
8 GALTAROSSA JACOPO PROJECTX 5 32 6,4
9 BIASIO GIANLUCA PROJECTX 2 13 6,5
10 D' ALFONSO PASQUETTO GIACOMO WARZONE TEAM 2 12,5 6,3
11 PALMIERI RICCARDO SIMPSON F.C 2 12,5 6,3
12 MENOTTI FRANCESCO SIMPSON F.C 1 7,5 7,5
13 FRANCESCO HENOHI SIMPSON F.C 1 6 6,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 DAVIDE GHILARDI I RAGUZZI 15 101,
5

6,8

2 MORO MATTEO SIMPSON F.C 14 98 7,0
3 LUISE SAMUELE PROJECTX 12 77,5 6,5
4 PEGORARO GIANLUCA PROJECTX 10 65,5 6,6
5 VAROTTO DAVIDE PROJECTX 9 61 6,8
6 RAVAZZOLO FABIO FORKLIFTS 6 42 7,0
7 ALEXANDRU DANIEL RACU REAL TAGGI 6 38,5 6,4
8 COZZARIZZA CHRISTIAN SIMPSON F.C 6 38 6,3
9 DI FANT TOMMASO SIMPSON F.C 4 26 6,5
10 FANTIN NICCOLO' FORKLIFTS 4 26 6,5
11 BENOZZO MASSIMO REAL TAGGI 4 25 6,3
12 PAVANELLO DIEGO PROJECTX 3 20,5 6,8
13 ZANE NICOLA REAL TAGGI 3 20 6,7
14 DORO TOMMASO REAL TAGGI 3 19 6,3
15 BRESSAN DANIELE I RAGUZZI 2 12,5 6,3
16 MOSCHIN ENRICO WARZONE TEAM 1 7 7,0
17 VAROTTO MARCO PROJECTX 1 6,5 6,5
18 ZECCHINATO MATTIA REAL TAGGI 1 6,5 6,5
19 BETTELLA MATTIA PROJECTX 1 6 6,0
20 ROSETTI ALESSANDRO WARZONE TEAM 1 6 6,0



Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 DALLA COSTA TOMMASO WARZONE TEAM 14 94 6,7
2 CHERCHI MICHELE SIMPSON F.C 13 91,5 7,0
3 FANTIN DAVIDE FORKLIFTS 13 88,5 6,8
4 PISTORELLO MATTEO FORKLIFTS 10 71 7,1
5 DE PETROCELLIS MATTEO REAL TAGGI 10 67,5 6,8
6 LA PAGLIA TOMMASO PROJECTX 8 58 7,3
7 CRESCI GIULIO FORKLIFTS 8 54 6,8
8 GALLO LUDOVICO REAL TAGGI 8 53 6,6
9 RUSSI ALBERTO FORKLIFTS 6 41,5 6,9
10 ZANARDO MARCO SIMPSON F.C 5 30,5 6,1
11 ROMAN ANDREA PROJECTX 4 26,5 6,6
12 GIOFFRE GIULIO PROJECTX 4 26 6,5
13 CASTALDO NICOLO FORKLIFTS 4 25,5 6,4
14 IULIANO FRANCESCO FORKLIFTS 3 20 6,7
15 GALDAROSSA TOMMASO REAL TAGGI 3 19,5 6,5
16 DESTRO ENRICO I RAGUZZI 2 13 6,5
17 MICHELOTTO PIETRO I RAGUZZI 2 13 6,5
18 SQUIZZATO LUCA FORKLIFTS 2 13 6,5
19 CARRARO RICCARDO REAL TAGGI 2 8 4,0
20 ACCILI LORENZO I RAGUZZI 1 6,5 6,5
21 RAGAZZO PIETRO REAL TAGGI 1 6,5 6,5

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 GRECO MIRKO FORKLIFTS 11 80 7,3

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 BLANCO SALVATORE SIMPSON F.C 9 56 6,2
2 SAVI MANUEL REAL TAGGI 8 54 6,8
3 ZORZAN GIULIO WARZONE TEAM 7 45 6,4
4 ANNALORO SIMONE FORKLIFTS 5 34,5 6,9
5 DANI ERGYS FORKLIFTS 4 27,5 6,9
6 ZAGO MATTIA PROJECTX 4 27,5 6,9
7 CHINELLO MATTIA FORKLIFTS 3 19,5 6,5
8 BREDA FRANCESCO I RAGUZZI 3 19 6,3
9 CARRARO GUGLIELMO REAL TAGGI 1 7 7,0
10 BORSATTO JACOPO ASD.CARPINE 2016 1 6,5 6,5

Allenatore
Giocatore Squadra G P M

1 SALMASO EMILIO REAL TAGGI 3 22 7,3
2 BETTELLA MARCO PROJECTX 3 21 7,0
3 BENETTI ANDREA ASD.CARPINE 2016 2 14 7,0

Classifica marcatori



SERIE A GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 FALESCHINI LEONARDO WARZONE TEAM 17
2 DORO ALBERTO REAL TAGGI 14
3 PISTORELLO MATTEO FORKLIFTS 14
4 TOGNON TOMMASO PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 13
5 RIGHETTO FRANCESCO FORKLIFTS 11
6 BARBIERI FILIPPO PROJECTX 10
7 FUNGENZI ALESSANDRO ILARIO REAL TAGGI 10
8 LA PAGLIA TOMMASO PROJECTX 10
9 CANTALAMESSA MAURO FC PRESINA 9
10 CHERCHI MICHELE SIMPSON F.C 9
11 DAL POZZOLO RICCARDO WARZONE TEAM 8
12 DALLA COSTA TOMMASO WARZONE TEAM 8
13 FANTIN ANDREA I RAGUZZI 8
14 PIACENZA FRANCESCO FORKLIFTS 8
15 BATTISTELLA SAMUELE FC PRESINA 7
16 FANTIN DAVIDE FORKLIFTS 7
17 GALLO LUDOVICO REAL TAGGI 7
18 RIGATO LEONARDO ASD.CARPINE 2016 7
19 SCALERA DAVIDE ASD.CARPINE 2016 7
20 CRESCI GIULIO FORKLIFTS 6
21 DAVIDE GHILARDI I RAGUZZI 6
22 DE PETROCELLIS MATTEO REAL TAGGI 6
23 FALESCHINI EDOARDO WARZONE TEAM 6
24 MORO MATTEO SIMPSON F.C 6
25 PEGORARO GIANLUCA PROJECTX 6
26 PULZATO RICCARDO ASD.CARPINE 2016 6
27 AGGUJARO RICCARDO FC PRESINA 5
28 BARONE ANTONIO I RAGUZZI 5
29 CEOLOTTO MARCO AVIATORS 5
30 FARALDI ALBERTO PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 5
31 FERRERO PIETRO ASD.CARPINE 2016 5
32 GUADAGNIN ALESSANDRO FC PRESINA 5
33 MAJLA MARIS FC PRESINA 5
34 MARASSI FEDERICO WARZONE TEAM 5
35 MASON MARCO REAL TAGGI 5
36 PEGORARO DIEGO WARZONE TEAM 5
37 PEGORARO FILIPPO ASD.CARPINE 2016 5
38 RUSSI ALBERTO FORKLIFTS 5
39 VAROTTO DAVIDE PROJECTX 5
40 ALBERTO LIBERO FC PRESINA 4
41 ARLES ENRICO ASD.CARPINE 2016 4
42 BERNARDONI FILIPPO SIMPSON F.C 4
43 BREDA FEDERICO ASD.CARPINE 2016 4
44 BREDA RICCARDO FC PRESINA 4
45 DESTRO ENRICO I RAGUZZI 4
46 GUZZO DAVIDE I RAGUZZI 4
47 PAVANELLO DIEGO PROJECTX 4



48 BERNARDI FRANCESCO ASD.CARPINE 2016 3
49 CASTALDO NICOLO FORKLIFTS 3
50 COZZARIZZA CHRISTIAN SIMPSON F.C 3
51 GALDAROSSA TOMMASO REAL TAGGI 3
52 MANTOVANI NICOLO FORKLIFTS 3
53 MENEGAZZO JACOPO AVIATORS 3
54 NAVARINO CRISTIAN PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 3
55 PERIN TOMMASO PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 3
56 PERON GIOVANNI PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 3
57 PERUZZO ALESSANDRO AVIATORS 3
58 PIRAN LORENZO PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 3
59 POLES JACOPO AVIATORS 3
60 RAVAZZOLO FABIO FORKLIFTS 3
61 SMITRIAN CRISTIAN WARZONE TEAM 3
62 BARDI CARLOS SIMPSON F.C 2
63 BENOZZO MASSIMO REAL TAGGI 2
64 CARRARO ALDO AVIATORS 2
65 CHIAROTTO ALESSANDRO FC PRESINA 2
66 DELL AGLIO BRYAN PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 2
67 DI FANT TOMMASO SIMPSON F.C 2
68 DORO TOMMASO REAL TAGGI 2
69 GUSSO DANIELE I RAGUZZI 2
70 INESCHI GIULIO FC PRESINA 2
71 IULIANO FRANCESCO FORKLIFTS 2
72 LOVATO FEDERICO AVIATORS 2
73 PALMIERI RICCARDO SIMPSON F.C 2
74 ROMAN ANDREA PROJECTX 2
75 VAROTTO MARCO PROJECTX 2
76 ZANARDO MARCO SIMPSON F.C 2
77 ZANE NICOLA REAL TAGGI 2
78 ALEXANDRU DANIEL RACU REAL TAGGI 1
79 BARATTO GIANMARCO ASD.CARPINE 2016 1
80 BARDI CARLOS SIMPSON F.C 1
81 BARZOLA MIRKO SIMPSON F.C 1
82 BASON SAVERIO AVIATORS 1
83 BETTELLA MATTIA PROJECTX 1
84 BIASIO GIANLUCA PROJECTX 1
85 BOARETTO JACOPO PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 1
86 BONADIMANI  TOMMASO REAL TAGGI 1
87 BONORA GIANFRANCO ASD.CARPINE 2016 1
88 BRESSAN DANIELE I RAGUZZI 1
89 BURATTO ALESSANDRO AVIATORS 1
90 CARLOTTO FILIPPO WARZONE TEAM 1
91 CARRARO RICCARDO REAL TAGGI 1
92 CHIERICONI MATTIA FORKLIFTS 1
93 D' ALFONSO PASQUETTO GIACOMO WARZONE TEAM 1
94 DESTRO RICCARDO I RAGUZZI 1
95 DI LEO GIOVANNI BATTISTA SIMPSON F.C 1
96 FANTIN NICCOLO' FORKLIFTS 1
97 FOSTER MIRKO ASD.CARPINE 2016 1



98 FRANCESCO HENOHI SIMPSON F.C 1
99 FRANCHIN GIOVANNI PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 1
100 GALTAROSSA JACOPO PROJECTX 1
101 GIOFFRE GIULIO PROJECTX 1
102 GOTTARDO GIANLUCA PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 1
103 LUISE SAMUELE PROJECTX 1
104 MARCHIORELLO GIULIO I RAGUZZI 1
105 MENOTTI FRANCESCO SIMPSON F.C 1
106 MICHELOTTO PIETRO I RAGUZZI 1
107 MINOZZI FRANCESCO ASD.CARPINE 2016 1
108 MOSCHIN ENRICO WARZONE TEAM 1
109 PAVAN RICCARDO REAL TAGGI 1
110 PENGO DAMIANO ASD.CARPINE 2016 1
111 PONCHIA MATTEO PROJECTX 1
112 RICCARDO MARCON FC PRESINA 1
113 ROSSO RICCARDO AVIATORS 1
114 SCAGGIANTE ELIA I RAGUZZI 1
115 SCARABELLO TOMMASO ASD.CARPINE 2016 1
116 TOSATO MATTIA ASD.CARPINE 2016 1
117 TOSATO STEFANO I RAGUZZI 1
118 TURCO LUCA I RAGUZZI 1
119 ZAMPIERI MANUEL ASD.CARPINE 2016 1
120 ZECCHINATO MATTIA REAL TAGGI 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

SERIE A GIRONE A

Multe a carico della società
ASD.CARPINE 2016 4,00 € 1 AMMONIZIONE
PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB 2,00 € 1 AMMONIZIONE
PROJECTX 4,00 € 1 AMMONIZIONE
REAL TAGGI 5,00 € 1.ESPULSIONE doppia ammonizione
REAL TAGGI 4,00 € 1 AMMONIZIONE
SIMPSON F.C 2,00 € 1 AMMONIZIONE
WARZONE TEAM 140,00 € 1.MANCATA presentazione in campo a 7

Ammoniti 1^ ammonizione

CHERCHI MICHELE (SIMPSON F.C)

PEGORARO GIANLUCA (PROJECTX)

IOVINI GIACOMO (PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB)

Ammoniti 2^ ammonizione

FERRERO PIETRO (ASD.CARPINE 2016)



Ammoniti 3^ ammonizione

PENGO DAMIANO (ASD.CARPINE 2016)

ROMAN ANDREA (PROJECTX)

MASON MARCO (REAL TAGGI)

Espulsi
GALLO LUDOVICO  (REAL TAGGI) Squalifica per 1 gara/e effettive ()

Prossima giornata

SERIE A GIRONE A

Giornata 21
AVIATORS 07/04/2025 20:00 WARZONE TEAM
SIMPSON F.C 07/04/2025 20:00 REAL TAGGI
PROJECTX 07/04/2025 21:00 I RAGUZZI
ASD.CARPINE 2016 07/04/2025 21:00 FC PRESINA
FORKLIFTS 07/04/2025 22:00 PANTERE ROSA FOOTBALL CLUB




